
UCHWAŁA NR LXII/486/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXI/322/2010 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 23 czerwca 2010r w sprawie określenia zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sośnicowice za 

I półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowej 

instytucji kultury, dla których organem założycielskim jest Gmina 
Sośnicowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu likwidowania 
zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 poz. 803) Rada 
Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXI/322/2010 Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
z dnia 23 czerwca 2010r w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sośnicowice za I półrocze, informacji 
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej i samorządowej instytucji kultury, dla których organem 
założycielskim jest Gmina Sośnicowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AB8A7C-AB8D-4FD2-A8CC-459D4077D767. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przepis zawarty w art. 266 ust.2  ustawy z 27 sierpnia2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U.  z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) zobowiązywał organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego do ustalenia zakresu i formy: 

1. informacji o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego za pierwsze półrocze; 

2. informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym 

o przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3; 

3. informacji o  której mowa w art.265 pkt.1. 

 

Art.12 ustawy z 26 stycznia 2023r o zmianie ustaw w celu likwidowania 

zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz.U. z 2023 poz.803) uchylił 

w całości art.266 ustawy o finansach publicznych. Brak jest zatem podstawy 

prawnej dla dalszego funkcjonowania uchwały XXXI/322/2010 Rady Miejskiej 

w Sośnicowicach z dnia 23 czerwca 2010r w sprawie określenia zakresu i 

formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Sośnicowice za I 

półrocze, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz 

informacji o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowej instytucji kultury, dla 

których organem założycielskim jest Gmina Sośnicowice. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35AB8A7C-AB8D-4FD2-A8CC-459D4077D767. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



